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REFERAT onsdag d. 5/10 2016 kl. 19.15–21.15 – Nordbyvej 25 

--- Indgang i gavlen efter den lille skolegård --- 

 

1. Kort præsentation af medlemmerne 

2. Konstituering af formand og næstformand + kontakt til Århus Forældreorganisation 

3. Aftale om forretningsorden (se forretningsorden i bestyrelsesmappen på BørneIntra) 

a. Såfremt vi bestyrelsen ønsker fælles forældrerådsmøde aftales dato og indhold 

4. Fastsætte datoer for ordinære møder for hele bestyrelsesåret  

5. Principper for frokostmåltider i dagtilbuddet – se bilag 

6. Evt. 

a. Deltagelse i Dialogmøde mlm. Bestyrelser og rådmanden d. 21/11 kl. 19.30 på 

Stensagerskolen 

b. Kort orientering om efterårets frokostafstemning 

 

AD 1. 
Bestyrelsens medlemmer præsenterede sig for hinanden 

 
AD 2. 
Formand blev Maibritt Gram Simonsen forældrerepræsentant fra 2-Kløveren 
Næstformand blev Peter Ostenfeldt forældrerepræsentant fra Grøftekanten 
Alle medlemmer skal tilmelde sig Aarhus Forældreorganisations nyhedsbrev via dette link: 
 
http://www.aafo.dk/kontakt.php 
 
AD 3. 

Forretningsordenen blev godkendt, og vil blive lagt på Intra, efter at vi på det fælles forældrerådsmøde 
har bestemt hvor bestyrelsesmøderne afholdes. 
 

a. FÆLLES FORÆLDRERÅDSMØDE torsdag d. 17/11 kl. 19 i personalerummet på 

Vestergårdsskolen 
Programmet sendes, når det er klar, men vi er enige om, at følgende punkter skal forsøges af få 
til at indgå på mødet: 

 Præsentation af Vestergårdsskolen v. Skoleleder Dorthe Kjærulf Christensen 
 Fastlæggelse af hvilke forældreråd, som er værter for de fire ordinære bestyrelsesmøder 
 Oplæg om Robusthedsprojektets indholdstemaer 
 Oplæg om forældresamskabelse/Café-workshops om forældreinvolvering 

 
AD 4. 

Mandag d. 16/1 kl. 19.15-21.15 
Tirsdag d. 14/3 kl. 19.15-21.15 
Onsdag d. 26/4 kl. 19.15-21.15 
Torsdag d. 1/6 kl. 19.15-21.15 
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AD 5. 

Bestyrelsen ønsker at fastholde de nuværende principper, som er: 
 

− Grundet forskelligheden i institutionstyper og demografi i Vestergård Dagtilbud ønsker 

bestyrelsen at de principper som skal gælde for frokostmåltidet bliver besluttet af forældrerådene 

i de enkelte afdelinger 
 

− Trods forskelligheden ønsker bestyrelsen dog at afdelingerne, uanset hvordan frokostmåltidet 

tilrettelægges lokalt, sørger for at der skabes et pædagogisk miljø omkring måltiderne 

 

 

AD 6. 
a. Der var interesse fra flere bestyrelsesmedlemmer i at deltage i dialogmødet med Rådmanden på 

Stensagerskolen mandag d. 21/11 kl. 19 – alle som gerne vil deltage, skal give positivt tilsagn 
ved sat skrive til Jan senest mandag d. 17/10 kl. 12! 

b. PROCESPLAN 

D. 5/10: Bestyrelsen beslutter sig for de overordnede principper for frokostmåltidet i 
dagtilbuddet 
D. 7/10: Information til alle familier, med frist for tilkendegivelse om aldersopdelt afstemning 
D. 21/10: Frist for aflevering af ønske om aldersopdelt afstemning 
D. 24/10 - 4/11: Perioden hvor der kan afholdes Forældrerådsmøder om lokale principper for 
frokostmåltidet 
Uge 45: Dagtilbudslederen tager stilling til hvilket frokostmåltid, der kan tilbydes i de enkelte 
afdelinger fra d. 1/7 2017. 
D. 14/11: Information udsendes til familierne i hver enkelt afdeling med information om: 
− Hvilken type frokostmåltid der kan tilbydes 
− Frokosttaksten 
− Hvordan valget skal foregå, og hvornår det er afsluttet m.v. 
D. 28/11: Frist for at stemme om det kommunale frokostmåltid skal tilbydes i afdelingerne 
D. 1/7 2017: Evt. ny frokostordning får effekt i de afdelinger, hvor der har været flertal for 
ændringer 


